המבקש זומן כדין למשפט ולא התייצב. אין חולק כי אירע מפגש ישיר
בין המבקש לשוטר מבצע האכיפה ואף לא נטענו טענות מהותיות בדבר חפות. אני קובעת כי במקרה זה

לא מתקיימות נסיבות מיוחדות המצדיקות ביטול פסק הדין. לפיכך הבקשה לביטול פסק הדין נדחית.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ל' תשרי תשפ"ג, 25 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.